
  Федерация Футбола Ульяновской области
  Протокол матча   Кубок | Футзал / Кубок | 1/8 финала

  Дата и время проведения   06 апреля 2025 17:00   Место проведения   УСК «Новое Поколение»

  «ВымпелСтрой»   «МТС»

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акуневский Александр
Галалиев Руслан
Герасимов Иван
Костенко Александр
Кузмичев Андрей
Мысин Вячеслав
Насибулин Рустам
Никитин Владимир
Оглы Владимир
Подгороднов Андрей
Пустобаев Владимир
Созутов Тимофей
Фёдоров Артём
Фёдоров Данила
Цветков Алексей
Чурловский Антон
Шмаков Артём

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Альбино Мидана
Балде Мадилилсе
Баширов Ренат
Волков Владислав
Голованов Алексей
Долгов Дмитрий
Исмоилов Фаридун
Мендеш Анексимандио
Морозов Олег
Санчес Андре
Тибец Вячеслав
Халимов Дамир
Шипов Андрей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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